
 Datum: 2017.02.16 
14:25:51 +01 '00' 

( "' 
~M" o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

Nabídka služeb číslo: 024619 Měření CFZ a PP na pracovišti  
Adresa prodejny:   

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
MOBIL: 
E-MAIL: 
DATUM: 

Položka 

 

 
 

16.2.2017 

Autorizované měření celkové fyzické zátěže 
(17- energ. výdej, srdeční frekvence, 

břemena) -  * 

Autorizované hodnocení ergonomie 
pracovního místa (pracovních poloh - 19) -  

  

Doprava ( cena za každý 1 km ) 

Celkem (bez DPH) 

Počet 

 

 

 

BOZP - PO s.r.o. 
Lhotská 2203/20 
19300 Praha 
IČ:27199509 DIČ:CZ27199509 

 
 

www.bozp-po.cz 

mobil:  
Kontakt na prodeinu:  

Jedn.cena 

 

 

 

Cena před 
slevou 

 

 

 

Cena po 
slevě 

 

 

 

72 648,- Kč 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.:  
Fax:  

www.zuova.cz 
 



Rozsah měření 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

Pracovní pozice:  

Lhotská 2203/20, 193 00 Praha 

IČ:27199509, D1Č:CZ27199509 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické / e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

 

  

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a akt uálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavřen í smlouvy. 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spoJení: 0 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 
Fax:  

www.zuova.cz 




